
ZARZĄDZENIE NR  49/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 7 kwietnia  2020 roku 

Or.0050.49.2020

w  sprawie  określenia  szczególnych  form  udzielania  pomocy  dla  mieszkańców  Gminy 
Kowalewo Pomorskie w związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej  epidemii 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem  SARS-CoV-2. 

Na podstawie art. 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz 1398  
z późn. zm)

zarządzam co następuje:

§ 1

 Na  potrzeby  zapewnienia  ochrony  mieszkańców  Gminy  Kowalewo  Pomorskie w  związku 

z  ogłoszeniem  na  terenie  Rzeczypospolitej  Polskiej   epidemii    choroby  zakaźnej  wywołanej 

wirusem   SARS-CoV-2 określa się  wykaz   szczególnych form udzielania  pomocy mieszkańcom 

Gminy Kowalewo Pomorskie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

M.Piróg

            
                                                       BURMISTRZ 

                                                          /-/ Jacek Żurawski



Załącznik do Zarządzenia    Nr 49/2020 
  Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  07.04.2020 roku    

Wykaz  szczególnych  form  udzielania  pomocy  mieszkańcom  Gminy  Kowalewo  Pomorskie 
w związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej  epidemii   choroby zakaźnej 
wywołanej wirusem  SARS-CoV-2.                       

1.Pomoc  psychologiczna  –  poprzez  kontakt  telefoniczny  w  sytuacjach  załamań  i  kryzysów 
osobistych związanych z izolacją występujących na skutek poddania kwarantannie.

2.Dostarczenie  niezbędnych  artykułów  spożywczych  higienicznych,  leków  osobom  starszym, 
niepełnosprawnym  i   samotnym,  które  nie  mają  możliwości  zorganizowania  ich  we  własnym 
zakresie  ani  poprzez  osoby  zobowiązane  do  opieki  nad  nimi  oraz  alimentacji  na  podstawie 
przepisów Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego .

3.  Pomoc w postaci uzyskania i dostarczenia materiałów higienicznych – dla osób przebywających 
w kwarantannie domowej,  które nie mogą być zaopatrywane  poprzez osoby opiekujące się nimi 
i zobowiązane do alimentacji na podstawie przepisów Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego. 

4.Udzielanie  innych  form  pomocy  na  zasadach  określonych  w  obowiązujących  przepisach 
o pomocy społecznej.

5. Zakup artykułów wymienionych w pkt. 2 i 3 odbywa się na wniosek i koszt osoby wnioskującej   
z uwzględnieniem przepisów o pomocy społecznej.

6.Wnioski o udzielenie pomocy można składać do Miejsko  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowalewie Pomorskim w formie telefonicznej pod numerem telefonu 56 684 11 30 bądź poprzez 
adres e-mail: mgops@interia.pl.
7. Weryfikacja uprawnień oraz realizacja wniosków o przyznanie pomocy, o której mowa powyżej 
następować będzie w kolejności ich wpływu w terminie do 2 dni roboczych.
 


